

AKCIA:  
OBNOVA ŠPORTOVÉHO AREÁLU PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE PAVLA DEMITRU, DUBNICA NAD VÁHOM

DÁTUM:  
10/2024

VÝKAZ - VÝMER

| Názov položky                                                                            | MJ   | Množstvo | Jednotková cena [€] |        |          | Celková cena [€] |           |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|---------------------|--------|----------|------------------|-----------|----------|
|                                                                                          |      |          | Dodávka             | Montáž | Materiál | Dodávka          | Montáž    | Materiál |
|                                                                                          |      |          |                     |        |          |                  |           |          |
| Rozvádzače                                                                               |      |          |                     |        |          |                  |           |          |
| Rozvádzač RVO                                                                            | ks   | 1        | 3 488,80            | 31,93  | 0,00     | 3 488,80         | 31,93     |          |
| Rozvádzač RE                                                                             | ks   | 1        | 240,51              | 35,13  | 0,00     | 240,51           | 35,13     |          |
| Svietidlá                                                                                |      |          |                     |        |          |                  |           |          |
| LED SVIETIDLO, SITECO, FL20md,PL43,38700lm740,PlusDA,hous.frame                          | ks   | 44       | 1 062,90            | 29,11  | 0,00     | 46 767,60        | 1 280,84  |          |
| LED SVIETIDLO, SITECO, SL31mc,ST1.0a,5250lm740,D4i,SIa/b                                 | ks   | 7        | 363,96              | 29,11  | 0,00     | 2 547,72         | 203,77    |          |
| Ostatné                                                                                  |      |          |                     |        |          |                  |           |          |
| Stožiar UDN 12-219/159/133/114 votknutý zosilnený delený atyp, vrátane príslušenstava    | ks   | 6        | 1 172,07            | 128,12 | 0,00     | 7 032,42         | 768,72    |          |
| Výložník URB 4+2/114 atyp - pre 6 reflektorov                                            | ks   | 6        | 363,98              | 68,52  | 0,00     | 2 183,88         | 411,12    |          |
| Stožiar UDN 12-219/159/133/114 delený Z, vrátane príslušenstva                           | ks   | 2        | 1 004,00            | 128,00 | 0,00     | 2 008,00         | 256,00    |          |
| Výložník URB 3-/114 Z                                                                    | ks   | 2        | 221,99              | 56,50  | 0,00     | 443,98           | 113,00    |          |
| Stožiar UZNA 8-133/108/89 Z, vrátane príslušenstva                                       | ks   | 4        | 340,93              | 114,70 | 0,00     | 1 363,72         | 458,80    |          |
| Výložník URB 1-/89 Z                                                                     | ks   | 4        | 97,40               | 48,44  | 0,00     | 389,60           | 193,76    |          |
| Stožiar K 5-133/89/60 Z, vrátane príslušenstva                                           | ks   | 7        | 220,70              | 114,80 | 0,00     | 1 544,90         | 803,60    |          |
| Kabeláž                                                                                  |      |          |                     |        |          |                  |           |          |
| Kábel CYKY-J 5x4                                                                         | m    | 390      |                     | 0,96   | 2,45     |                  | 374,40    | 955,50   |
| Kábel CYKY-J 5x6                                                                         | m    | 1270     |                     | 1,14   | 3,46     |                  | 1 447,80  | 4 394,20 |
| Kábel NAYY-J 4x35                                                                        | m    | 50       |                     | 2,43   | 3,43     |                  | 121,50    | 171,50   |
| FeZn8                                                                                    | m    | 30       |                     | 3,51   | 1,96     |                  | 105,30    | 58,80    |
| Káblové trasy                                                                            |      |          |                     |        |          |                  |           |          |
| Káblová chránička 50mm HDPE                                                              | m    | 90       |                     | 2,69   | 1,12     |                  | 242,10    | 100,80   |
| Výstražná fólia                                                                          | m    | 90       |                     | 0,76   | 0,17     |                  | 68,40     | 15,30    |
| Ostatné práce                                                                            |      |          |                     |        |          |                  |           |          |
| Dokumentácia skutočného vyhotovenia                                                      | mno. | 1        |                     | 363,57 |          |                  | 363,57    |          |
| OPaOS - revízia                                                                          | mno. | 1        |                     | 986,87 |          |                  | 986,87    |          |
| betónová zmes s dopravou a manipuláciou                                                  | mno. | 1        |                     |        |          | 3 855,12         |           |          |
| Pomocné a ostatné práce                                                                  | mno. | 1        |                     | 363,57 |          |                  | 363,57    |          |
| Podružný materiál a doprava                                                              | mno. | 1        |                     |        | 352,75   |                  |           | 352,75   |
| Piesok zásypový                                                                          | mno. | 1        |                     |        | 299,31   |                  |           | 299,31   |
| zhotovenie základu z debnenia                                                            | ks   | 17       |                     | 48,10  |          |                  | 817,70    |          |
| Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia v ose trasy kábl 250 x 1500 mm          | ks   | 17       |                     |        | 159,51   |                  |           | 2 711,67 |
| Jama pre stožiar signal.zariadenia cestnej križovatky priamy zapustený v zemine triedy 4 | ks   | 17       |                     | 168,40 |          |                  | 2 862,80  | 0,00     |
| ochrana bežeckej dráhy                                                                   | mno. | 1        |                     |        |          | 1 940,00         |           | 0,00     |
| Stavebné úpravy                                                                          | mno. | 1        |                     | 160,34 |          |                  | 160,34    |          |
| Označenie zariadení, označovacie štítky pre prístroje a rozvody                          | mno. | 1        |                     | 16,03  | 26,72    |                  | 16,03     | 26,72    |
| Inžinierska činnosť                                                                      | mno. | 1        | 694,82              |        |          | 694,82           |           |          |
| Lešenie a montážne plošiny                                                               | mno. | 1        | 2 692,42            |        |          | 2 692,42         |           |          |
| Spolu                                                                                    |      |          |                     |        |          | 77 193,49        | 12 487,05 | 9 086,55 |

Rekapitulácia

98 767,09